1 / 3
PIPING POWER
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Material Material
Gehäuse Aluminiumdruckguss body cast aluminium
Deckel Aluminiumdruckguss cover plate cast aluminium
Filtereinsatz Faservlies (Olefinpolymer) filter unit fiber mat (Olefinpolymer)
Dichtung NBR sealing NBR

Phone: +49 37360 6602-0
Fax: +49 37360 6602-359
E-mail: info@azintec.com
PIPING POWER
GF6 - Gasfilter - Innengewinde / Innengewinde
GF6 - gas filters - female thread / female thread
Bezeichnung
Type DN Druck
Pressure
A
mm
B
mm kg Bestell-Nr.
Order-No.
GF-15-Rp1/2“-6S 15 6 bar 120 72 0,6 99-015-06S
GF-20-Rp3/4“-6S 20 6 bar 120 72 0,7 99-020-06S
GF-25-Rp1“-6S 25 6 bar 120 72 1,0 99-025-06S
GF-32-Rp1 1/4“-6S 32 6 bar 160 87 2,6 99-032-06S
GF-40-Rp1 1/2“-6S 40 6 bar 160 87 1,3 99-040-06S
GF-50-Rp2“-6S 50 6 bar 160 110 1,6 99-050-06S
GFF - Gasfilter - Flansch / Flansch
GFF - gas filters - flange / flange
Bezeichnung
Type DN Druck
Pressure
A
mm
B
mm kg Bestell-Nr.
Order-No.
GFF-025-10S 25 6 bar 192 115 3,2 99-025-10S
GFF-032-10S 32 6 bar 230 150 3,1 99-032-10S
GFF-040-10S 40 6 bar 230 150 3,1 99-040-10S
GFF-050-10S 50 6 bar 230 150 3,0 99-050-10S
GFF-065-10S 65 6 bar 290 180 6,2 99-065-10S
GFF-080-10S 80 6 bar 310 195 6,7 99-080-10S
GFF-100-10S 100 6 bar 350 230 10,7 99-100-10S
GFF-150-10S 150 2 bar 480 235 26 99-150-10S
G
as
fil
te